
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI A PROFESSIONISTI 
LAUREATI IN MEDICINA E CHIRURGIA SPECIALIZZATI IN ANESTESIA E RIANIMAZIONE 
O IN MEDICINA D'EMERGENZA-URGENZA DA ASSEGNARE PRESSO L'U.O.C. CENTRALE 
OPERATIVA SUEM.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 19/24



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane riferisce quanto segue:

Premesso che con deliberazione n. 1622 del 28/09/2023 è stato indetto un avviso di selezione pubblica 
per il conferimento di incarichi libero professionali ex art. 7, comma 6 del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e 
s.m.i. rivolto a professionisti laureati in Medicina e Chirurgia, specializzati in Anestesia e Rianimazione 
o in Medicina d’Emergenza-Urgenza, con esperienza/competenza in SUEM 118, per lo svolgimento di 
turni a chiamata presso l’U.O.C. Centrale Operativa Suem, per attività di coordinamento della Centrale 
Operativa 118 e uscita in emergenza sul territorio, sulla base delle necessità aziendali.

Precisato che l’avviso prevede quale termine di scadenza il 1° aprile 2024, con formulazione periodica 
di elenchi di idonei sulla base delle necessità aziendali.

Fatto presente che la Commissione Esaminatrice individuata per la valutazione delle candidature 
pervenute agli atti alla data del 18 ottobre 2023, ha proceduto in data 19/10/2023 alla valutazione dei 
curriculum dei candidati ammessi.

Visti i risultati contenuti nel verbale predisposto dalla suddetta Commissione, conservato agli atti 
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, nel quale risultano idonei, tra gli altri, la dr.ssa Dilda Alice ed il 
dr. Gallo Giampiero.

Ritenuto, sulla base delle indicazioni pervenute da parte della Direzione Sanitaria, di procedere al 
conferimento degli incarichi libero professionali ai suindicati candidati, per un periodo di mesi sei, alle 
condizioni previste dal bando di selezione pubblica e precisamente:
- espletamento di turni a chiamata, pari di norma a 12 ore, presso l’U.O.C. Centrale Operativa Suem, 
per attività di coordinamento della Centrale Operativa 118 e uscita in emergenza sul territorio, sulla 
base delle necessità aziendali;
- compenso lordo omnicomprensivo pari a € 720/turno di 12 ore.

Vista l’autorizzazione regionale espressa con nota prot. n. 392303 del 27 luglio 2023.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di conferire, per i motivi in premessa indicati, n. 2 incarichi libero professionali per attività a 
chiamata nell’ambito dell’U.O.C. Centrale Operativa Suem (attività di coordinamento della 
Centrale Operativa 118 e uscita in emergenza sul territorio), per la durata di mesi sei, alle 
condizioni di cui al bando di selezione indetto con deliberazione n. 1622 del 28/09/2023;



2. di precisare che l’instaurazione dei rapporti di natura autonoma di cui al presente 
provvedimento è subordinata:

a. all’esito delle visite mediche preassuntive;
b. alla sottoscrizione dei contratti libero professionali, con indicazione negli stessi della 

data di inizio dei rapporti di lavoro autonomo;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Romina Cazzaro)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2024-01-11T14:42:25+0100
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




